
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30 жовтня 2025 року                          селище Слобожанське                                  № 4846-50/VIII                            

Про затвердження структури комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна 

школа Слобожанської селищної ради» у новій редакції 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 

14, 21, Закону України «Про освіту», статтею 12 та частинами першою та другою статті 14 

Закону України «Про позашкільну освіту», постановою Кабінету Міністрів України від  

05 листопада 2008 року № 993 «Про затвердження Положення про дитячо-юнацьку спортивну 

школу», Наказу Міністерства молоді і спорту України від 30.07.2013 № 37 «Про затвердження 

Типових штатних нормативів дитячо-юнацьких спортивних шкіл», враховуючи висновки 

постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, 

законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, з метою створення сприятливих 

соціально-економічних та організаційних умов для життєвого самовизначення і 

самореалізації, а також зміцнення здоров'я, формування здорового способу життя і 

гармонійного фізичного розвитку дітей, юнацтва та молоді, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити з 01.01.2026 року структуру комунального закладу «Дитячо-юнацька 

спортивна школа Слобожанської селищної ради» чисельністю 40,5 штатних одиниць у новій 

редакції, що додається. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ культури, 

туризму, молоді, спорту та інформаційної політики Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

Селищний голова                                                 Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                     Людмила ЛАГОДА 

 

 

 

 

https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2021_11_13&an=176
https://ips.ligazakon.net/document/view/T172145?ed=2021_11_02&an=232
https://ips.ligazakon.net/document/view/T172145?ed=2021_11_02&an=232
https://ips.ligazakon.net/document/view/T001841?ed=2021_04_27&an=117
https://ips.ligazakon.net/document/view/T001841?ed=2021_04_27&an=817878
https://ips.ligazakon.net/document/view/T001841?ed=2021_04_27&an=817880
https://ips.ligazakon.net/document/view/T001841?ed=2021_04_27&an=817880
https://ips.ligazakon.net/document/view/KP010433?ed=2018_07_11
https://ips.ligazakon.net/document/view/KP010433?ed=2018_07_11
https://ips.ligazakon.net/document/view/KP080993?ed=2020_11_25
https://ips.ligazakon.net/document/view/KP080993?ed=2020_11_25


 
 

Додаток  

до рішення 50 сесії VIII скликання 

Слобожанської селищної ради  

від 30.10.2025 року № 4846-50/VIII 

 

 

СТРУКТУРА 

Комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа 

Слобожанської селищної ради» у новій редакції 

Посада Кількість шт. од. 

Директор 1 

Заступник директора з навчально-тренувальної роботи 1 

Заступник директора з адміністративно-господарської 

роботи 
1 

Інструктор-методист 1 

Головний бухгалтер 1 

Бухгалтер (з дипломом магістра) 1 

Провідний фахівець з публічних закупівель 1 

Сестра медична 1 

Тренер-викладач 14 

Старший інспектор з кадрів 0,5 

Завідувач складу 1 

Черговий спортивної зали 6 

Водій автотранспортних засобів 2 

Прибиральник службових приміщень 6 

Сторож 3 

РАЗОМ 40,5 

 

 

Секретар селищної ради                           Людмила ЛАГОДА 

 

 


